
   花 北 法 第 3 2 号 

令和 6 年 9月 3 日  

公益社団法人 花北法人会 

副会長 専務理事 各位 

公益社団法人 花北法人会 

会長 佐藤 直也 

（公印省略） 

 

第 2 回 正副会長会議の開催について 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、当法人会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記会議を、下記のとおり開催することとなりましたので、ご多忙のところとは存じます

が、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、ご出席のご都合につきましては 9 月 10 日(火)までにご返信下さいますようお願い申し上

げます。 

記 

日  時  令和 6 年 9 月 17 日（火）午後１時 30～ 

場  所  グランシェール花巻 3 階「琥珀の間」 

協議事項  （１）代表理事・業務執行理事の職務執行状況の報告に関すること 

      （２）社団化 5０周年 周年事業について 

＊周年事業予算の確保策 

          ＊日程・実行委員会の発足（講演・式典・祝賀会） 

（３）県連青年部会連絡協議会「研修の集い」花巻大会 

＊日程等の報告 

      （４）会員拡大・福利厚生制度等について 

            （５）第 2 回理事会の日程について 

      （６）その他 

。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。 

ＦＡＸ返信用（公社）花北法人会行き     ＦＡＸ 0198-22-6324 

第 2 回 正副会長会議出席通知（9/17 開催） 

正副会長会 

午後 1：30 
出 席 ・ 欠 席 

                    （○印をお願いします） 

 

 

氏 名                  


